
Протокол № 13 

засідання педагогічної ради 

вчителів спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської та італійської мов № 130 імені Данте Аліг`єрі міста Києва 

Від 28 березня  2024 року 

Присутні:  52 вчителі 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про вибір підручників для 11 класів. 

2. Про  виконання рішення попереднього засідання педагогічної ради – 

Кузьменко Н.І., директор школи. 
 

1. СЛУХАЛИ: 

 

Денисову Л.І., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка 

сказала про підсумки вибору підручників для 11 класу на 2024-2025 н. р. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

1. Мельник М.М., голова МО вчителів української філології, яка 

ознайомила з результатом вибору. 

2. Єрзунов А.С., голова МО вчителів іноземної філології, який 

ознайомив з результатом вибору. 

3. Гузенко С.М., голова МО вчителів природничих наук, яка 

ознайомила з результатом вибору. 

4. Сліпченко О.Ю., голова МО учителів точних наук, яка ознайомила 

з результатом вибору. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити перелік підручників для одинадцятого класу, обраних 

учителями, у такому варіанті:  

 

№ 

з/п 

Вибрані підручники 

1 «Українська мова (рівень стандарту)» підручник для 11 класу 

закладів загальної середньої освіти   (авт. Авраменко О. М.) 

2 «Українська література (рівень стандарту)» підручник для 11 класу 

закладів загальної середньої освіти  (авт. Авраменко О. М.) 

3 «Англійська мова (11-й рік навчання, рівень стандарту)» підручник 

для 11 класу закладів загальної середньої освіти   (авт. Карпюк О. Д.) 

4 «Математика (алгебра і початки аналізу та геометрія, рівень 

стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти   

(авт. Істер О. С.) 



5 «Біологія і екологія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу 

закладів загальної середньої освіти  (авт. Остапченко Л. І., Балан П. Г., 

Компанець Т. А., Рушковський С. Р.) 

6 «Географія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів 

загальної середньої освіти   (авт. Гільберг Т. Г., Савчук І. Г., Совенко 

В. В.) 

7 «Фізика (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної 

середньої освіти   (авт. Бар’яхтар В. Г., Довгий С. О., Божинова Ф. Я., 

Кірюхіна О. О., за ред. Бар’яхтара В. Г., Довгого С. О.) 

8 «Хімія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної 

середньої освіти   (авт. Ярошенко О. Г.) 

9 «Зарубіжна література (рівень стандарту)» підручник для 11 класу 

закладів загальної середньої освіти   (авт. Ковбасенко Ю. І.) 

 

2. Оприлюднити  протокол засідання педагогічної ради № 13 від 28 

березня 2024 року на сайті школи. 

Проголосовано: «За» -  одноголосно 

2. СЛУХАЛИ   

Кузьменко Наталію Іванівну,  директора школи, яка  повідомила про 

виконання рішень попереднього засідання педагогічної ради. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Вважати рішення попередньої педагогічної ради такими, які 

виконуються. 

Проголосовано: «За» -  одноголосно 

 

Голова педагогічної ради                                          Наталія  КУЗЬМЕНКО 

 

Секретар                                                                      Наталія ОПАНАСЕНКО  
 


